
UCHWAŁA NR XXIX/ 218 /2013
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 
645) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 500 175 zł, na którą składają 
się: 

- zwiększenie dochodów na realizację zadań własnych o kwotę 512 850 zł, 

- zmniejszenie dochodów na realizację zadań własnych o kwotę 1 013 025 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. o kwotę 984 825 zł, na którą składają 
się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 1 759 750 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 774 925 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę 1 485 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 55 457 788 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 142 196 zł 

b) wydatkami w kwocie 67 212 445 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 142 196 zł 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 11 754 657 zł. 

Deficyt budżetu zostanie pokryty wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz 
pożyczkami. 

d) przychodami w kwocie 20 045 894 zł 

e) rozchodami w kwocie 8 291 237 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas

Strona 1Id: LQEYI-PTKLQ-KVGFS-BVQSN-CANXX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                       -                      2 500    

60014 Drogi publiczne powiatowe -                     2 500                

Powiatowy Zarząd Dróg                       -                     2 500    

0830 Wpływy z usług                       -                      2 500    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA                60 000                          -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami               60 000                         -      

Powiat Wałecki               60 000                         -      

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

               60 000                          -      

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                       -                    70 000    

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne                       -                   70 000    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                   70 000    

0690 Wpływy z różnych opłat                       -                    70 000    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                10 900                    3 000    

75020 Starostwa Powiatowe                 5 900                   3 000    

0690 Wpływy z różnych opłat                  1 500                          -      

0830 Wpływy z usług                       -                      3 000    

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                  1 400                          -      

0920 Pozostałe odsetki                  3 000    

75095 Pozostała działalność                 5 000                         -      

0960 Otrzymane spdaki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                  5 000    

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

               45 000                  20 000    

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody j.s.t. na podstawie ustaw
              45 000                 20 000    

Starostwo Powiatowe w Wałczu               25 000                         -      

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t.  na 

podstawie odrębnych ustaw
               10 000                          -      

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje                15 000                          -      

Powiatowy Zarząd Dróg               20 000                 20 000    

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t.  na 

podstawie odrębnych ustaw
               20 000                          -      

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych                       -                    20 000    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                48 795                  26 400    

80120 Licea Ogólnokształcące                 9 600                         -      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                 1 600                         -      

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majtkowych 1 000                                       -      

0970 Wpływy z różnych dochodów 600                    

II Liceum Ogólnokształcące                 8 000                         -      

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majtkowych 8 000                                       -      

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIX/218/2013

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 15 listopada 2013 r.

Zmiana dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Strona 2Id: LQEYI-PTKLQ-KVGFS-BVQSN-CANXX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 4 5 6

80130 Szkoły zawodowe               38 000                         -      

Zespół Szkół nr 4 RCKU               38 000                         -      

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majtkowych                32 942                          -      

0970 Wpływy z różnych dochodów                  3 510                          -      

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, pozyskane z innych źródeł
1 548                                       -      

80142
Ośrodki szkolenia, dokształcania i 

doskonalenia kadr
                1 195                 26 400    

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majtkowych                 1 195                         -      

0830 Wpływy z usług                       -                    19 900    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                       -                      2 500    

0970 Wpływy z różnych dochodów -                                      4 000    

852 POMOC SPOŁECZNA                47 540                          -      

85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze                  4 830                          -      

Rodzinny Dom Dziecka w Ostrowcu                 4 830                         -      

0960 Otrzymane spdaki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                  4 830    

85204 Rodziny zastępcze                42 710                          -      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie               42 710                         -      

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

               42 710                          -      

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
                    615                384 125    

85333 Powiatowe urzędy pracy                    615                 36 120    

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu                    615                 36 120    

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                     615                          -      

0970 Wpływy z różnych dochodów                       -                    36 120    

85395 Pozostała działalność                       -                  348 005    

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu                       -                  348 005    

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

            295 804    

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

                      -                    52 201    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                       -                      7 000    

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe                       -                     7 000    

0830 Wpływy z usług                       -                      7 000    

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT              300 000                500 000    

92695 Pozostała działalność             300 000                500 000    

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

                      -                  425 000    

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

             300 000                          -      

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżacych

                      -                    75 000    

OGÓŁEM:         512 850        1 013 025    

Wyszczególnienie Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział §

Strona 2

Id: LQEYI-PTKLQ-KVGFS-BVQSN-CANXX. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 4 5 6

020 LEŚNICTWO 6 000                 -                     

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 6 000                -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu                  6 000                          -      

4300 Zakup usług pozostałych 6 000                 -                     

050 RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO -                      6 000                

05095 Pozostała działalność -                     6 000                

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                      6 000    

4410 Podróże służbowe krajowe                        -                       6 000    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA           1 490 000                          -      

75020 Starostwa Powiatowe           1 485 000                          -      

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych           1 262 250                          -      

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego              222 750                          -      

75095 Pozostała działalność                  5 000                          -      

Starostwo Powiatowe w Wałczu                  5 000                          -      

4300 Zakup usług pozostałych                  5 000                          -      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                93 000                 118 500    

80120 Licea Ogólnokształcące                       -                  118 500    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                    90 000    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                                     90 000    

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                       -                    28 500    

4300 Zakup usług pozostałych -                                     28 500    

80130 Szkoły zawodowe                93 000                          -      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu                55 000                          -      

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 25 000                                     -      

4260 Zakup energii                30 000                          -      

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXIX/218/2013

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 15 listopada 2013 r.

Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiana wydatków

Dział §Rozdział Wyszczególnienie

Strona 1

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LQEYI-PTKLQ-KVGFS-BVQSN-CANXX. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu                38 000                          -      

4260 Zakup energii 14 400                                     -      

4270 Zakup usług remontowych                  6 000                          -      

4300 Zakup usług pozostałych                14 600                          -      

4430 Zakup usług pozostałych                  3 000                          -      

852 POMOC SPOŁECZNA                68 830                 102 420    

85201 Rodziny zastępcze                  4 830                   29 375    

Rodzinny Dom Dziecka w Ostrowcu                  4 830                          -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  4 830                          -      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                       -                    29 375    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego
                       -                     24 375    

3110 Świadczenia społeczne                        -                       5 000    

85204 Rodziny zastępcze                64 000                   34 625    

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                64 000                  34 625    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego
               64 000                          -      

3110 Świadczenia społeczne                        -                     34 625    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie                        -                     38 420    

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu                       -                    38 420    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        -                     23 414    

4110 Skłądki na ubezpieczenia społeczne                        -                       4 032    

4120 Składki na fundusz pracy                        -                          574    

4300 Zakup usług pozostałych                        -                       4 200    

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
                       -                       1 600    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
                       -                       4 600    

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 2

Id: LQEYI-PTKLQ-KVGFS-BVQSN-CANXX. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 4 5 6

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
               38 420                 348 005    

85395 Pozostała działalność                38 420                348 005    

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu                38 420                          -      

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                23 414                          -      

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                  4 032                          -      

4129 Składki na Fundusz Pracy                     574                          -      

4309 Zakup usług pozostałych                10 400                          -      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu                       -                  348 005    

3257 Stypendia różne                        -                   176 003    

3259 Stypendia różne                        -                     31 059    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        -                     12 505    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        -                       2 207    

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne                        -                     52 937    

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                        -                       9 342    

4127 Składki na Fundusz Pracy                        -                          195    

4129 Składki na Fundusz Pracy                        -                           34    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe                        -                       5 950    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe                        -                       1 050    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                        -                       5 170    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                        -                          912    

4267 Zakup energii                        -                       1 598    

4269 Zakup energii                        -                          283    

4287 Zakup usług zdrowotnych                        -                       5 100    

4289 Zakup usług zdrowotnych                        -                          900    

4307 Zakup usług pozostałych                        -                     35 799    

4309 Zakup usług pozostałych                        -                       6 318    

4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telek.tel.stacjonarnej                        -                          223    

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telek.tel.stacjonarnej                        -                           39    

4417 Podróże służbowe krajowe                        -                           55    

4419 Podróże służbowe krajowe                        -                           10    

4437 Różne opłaty i składki -                      56                      

4439 Różne opłaty i składki -                      9                        

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych -                      1                        

4527
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
-                      212                    

4529
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
-                                           38    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Strona 3

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LQEYI-PTKLQ-KVGFS-BVQSN-CANXX. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                63 500                          -      

85410 Internaty i bursy szkolne                63 500                          -      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                28 500                          -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  3 500                          -      

4260 Zakup energii                25 000                          -      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu                35 000                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                25 000                          -      

4260 Zakup energii                10 000                          -      

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT                        -                   200 000    

92695 Pozostała działalność                       -                  200 000    

4308 Zakup usług pozostałych                        -                   200 000    

OGÓŁEM:           1 759 750                 774 925    

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 4

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LQEYI-PTKLQ-KVGFS-BVQSN-CANXX. Podpisany



Załącznik nr 3

§ TREŚĆ
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie

950 Wolne środki 1 258 619      186 233           1 444 852                

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
17 232 275    1 298 767        18 531 042              

19 975 894              

do Uchwały Nr XXIX/218/2013

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 15 listopada 2013 r.

Zmiany w planie przychodów

PRZYCHODY OGÓŁEM:

Strona 1

Strona 8Id: LQEYI-PTKLQ-KVGFS-BVQSN-CANXX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



